



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LM GRUPPEN HOLDING ApS

Lyngvej 30, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 83 76

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Søren Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM GRUPPEN HOLDING ApS

Lyngvej 30

4600 Køge

CVR-nr.: 34 69 83 76

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Søren Knudsen, Administrerende direktør

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Dattervirksomheder

LM Gruppen A/S, Køge

LM Gruppen GmbH, Siegen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen er blevet opmærksomme på væsentlige fejl i selskabets seneste aflagte årsrapport for 2018/2019 vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som har været ansat t.kr. 3.109 for højt. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene, således resultatet for regnskabsåret 2018/2019 er nedjusteret med t.kr. 3.109.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.901 kr. mod -24.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.394.695 kr. mod 5.490.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-20.901	-24.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.093.397	5.378.973
Andre finansielle indtægter	138.787	242.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.285.958	-63.305
Resultat før skat	8.925.325	5.534.323
Skat af årets resultat	469.370	-43.626
Årets resultat	9.394.695	5.490.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.093.397	5.378.973
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.124
Disponeret fra overført resultat	-1.811.702	0
Disponeret i alt	9.394.695	5.490.697

Balance 31. oktober

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.200.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.200.000	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.271.542	18.991.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.271.542	18.991.722
	Anlægsaktiver i alt	26.471.542	18.991.722
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.755	8.832.844
	Tilgodehavende selskabsskat	0	748.330
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.640.272	2.221.604
	Tilgodehavender i alt	6.013.027	11.802.778
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.899.668	0
	Værdipapirer i alt	17.899.668	0
	Likvide beholdninger	2.348.787	921
	Omsætningsaktiver i alt	26.261.482	11.803.699
	Aktiver i alt	52.733.024	30.795.421

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.951.542	17.858.145
6 Overført resultat	14.576.675	10.388.377
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	37.721.217	28.437.122
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.773.294	2.192.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.773.294	2.192.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.658.987	37.624
Selskabsskat	1.461.096	0
Anden gæld	112.180	121.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.238.513	166.065
Gældsforpligtelser i alt	15.011.807	2.358.299
Passiver i alt	52.733.024	30.795.421

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.285.958	63.305
	2.285.958	63.305
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.200.000	0
Kostpris 31. oktober 2020	2.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	2.200.000	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2019	1.133.577	1.133.577
Tilgang i årets løb	186.423	0
Kostpris 31. oktober 2020	1.320.000	1.133.577
Opskrivninger 1. november 2019	17.858.145	12.479.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.093.397	5.378.973
Udbytte	-6.000.000	0
Opskrivninger 31. oktober 2020	22.951.542	17.858.145
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	24.271.542	18.991.722
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
Ejerandel	kr.	kr.
LM Gruppen A/S, Køge	100 % 24.085.077	11.093.397
LM Gruppen GmbH, Siegen	100 % 186.423	0
	24.271.500	11.093.397
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/10 2020 kr.	31/10 2019 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november 2019	17.858.145	12.479.172
Resultatandel	11.093.397	5.378.973
Udloddet udbytte	-6.000.000	0
	22.951.542	17.858.145
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2019	10.388.377	10.387.253
Årets overførte overskud eller underskud	-1.811.702	1.124
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	6.000.000	0
	14.576.675	10.388.377
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600
